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”Przedsiębiorczy i społeczny Kampinos”- bezpłatne
warsztaty edukacyjne

Stowarzyszenie "Między Wisłą a Kampinosem" zaprasza na cykl bezpłatnych warsztatów
edukacyjnych ”Przedsiębiorczy i społeczny Kampinos” dla mieszkańców obszaru działania
Stowarzyszenia „Między Wisłą a Kampinosem”. Cykl skierowany jest do potencjalnych przedsiębiorców
i sektora NGO z 9 gmin objętych Lokalną Strategią Rozwoju, tj. Czosnów, Leoncin, Izabelin, Błonie,
Łomianki, Leszno, Ożarów Mazowiecki, Stare Babice.

Planujesz rozpoczęcie działalności gospodarczej? Nie wiesz od czego zacząć? Zastanawiasz się czy
podołasz prowadzeniu własnej firmy? A może planujesz działania społeczne i myślisz o założeniu
stowarzyszenia lub fundacji? Warsztaty krok po kroku, pozwolą Ci zapoznać się z kluczowymi
aspektami prowadzenia własnej firmy lub organizacji pozarządowej.

Czego się nauczysz?

Warsztaty dla przyszłych przedsiębiorców, m.in. :

Jak samodzielnie przejść przez proces zakładania działalności gospodarczej.

Jak wybrać formę prowadzenia działalności i rodzaj opodatkowania.

Jak prowadzić rachunkowość, rozliczać podatki i odprowadzać składki ubezpieczeniowe.

Jak zatrudnić pracownika.

Warsztaty dla potencjalnych założycieli organizacji pozarządowej, m.in. :

Jak samodzielnie przejść przez proces zakładania organizacji.

Jakie akty prawne należy znać, jak je czytać, rozumieć i stosować w praktyce.

Jak prowadzić działalność statutową i jak ją dokumentować.

Jaka jest struktura władz w organizacji, ich odpowiedzialność oraz zakres obowiązków.

Warsztaty będą prowadzone przez doświadczonych trenerów z wieloletnim doświadczeniem. Podczas
szkolenia uczestnicy będą mogli brać udział w dyskusji i zadawać pytania.

Pierwsze warsztaty odbędą się  25 maja 2022 r. do budynku Urzędu Gminy Czosnów przy ul. Gminnej
6, sala konferencyjna nr 15. Warsztaty dla potencjalnych przedsiębiorców rozpoczynamy o godz.
10:00. Planowany czas trwania szkolenia to 9 godzin.
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